
MHMPXPFDV52K

Kontrolní číslo (KČ): P21V00187864

Stejnopis č.:

SMLOUVA
ke stavbě č. 42822 Lávka Holešovice - Karlín

zhotovení expertního posouzení

Číslo smlouvy Objednatele: Dl L/21/06/006977/2021 Číslo smlouvy Zhotovitele: 7-21

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01
00064581
CZ0006458I
registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění 
PPF banka a.s., Praha 
20028-5157998/6000
Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením INV MHMP 
dále jen jako „Objednatel"

na straně jedné

se sídlem: 
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupené:

a
TOP CON SERVIS s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 9396

Varšavská 249/30,120 00 Praha 2, Vinohrady 
Ke Stírce 1824/56, 182 00 Praha 8 
45274983 
CZ45274983
registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění 
Česká spořitelna a.s.
1927001329/0800
Ing. Liborem Markem, jednatelem 
dále jen jako „Zhotovitel"

na straně druhé

se sídlem:
doručovad adresa: 
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

- 2 J fli2l
Cťilififcll podpisu : 
hum ■ l>n PTtwum 
VjiUI AC.V.ID.VI Cl...
pihiimíi u.mio: líinnvoui .w no



tuto

smlouvu

ke stavbě c. 42822 Lávka Holešovice - Karlín;

zhotovení expertního posouzení

u^lunoorní § I část. 2 :i § 1746 ed>/. 2 

zákona c. 89/2012 5Í>., občanského zákoníku, vc zni'ni pczrfqiidi ph\1pi$n,

dálo jen jako „Smlouva''

I. Úvodní ustanovení

Smlouva je uzavřena v souladu se zákonem c 134/2016 $b., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění platném ke dni uzavření smlouvy.

Účelem (cílem) Smlouvy je zhotovení expertního posouzení projektově dokumentace 

pro výběr zhotovitele (13V/) ke slavbě c 42822 Lávka Holešovice - Karlín (dále jen 

jako „Stavba").

Na práva a povinnosti neupravené Smlouvou se užije právní úprava stanovená 

zákonem č. 89/2012Sb., občanským zákoníkem, věznění pozdějších předpisu (dále jen 

jako „občanské zákoník"), a tomuto právu či povinnosti odpovídající zvláštní právní 

předpis.

Smluvní sírany prohlašují, ze údaje uvedené v úvodu Smlouvy jsou v souladu 

se skutečností v dobo uzavření Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují, že změny údajů uvedených v úvodu Smlouvy oznámí bez 

prodlení opačné Smluvní straně

Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou 

prokázal v rámci zadávacího řízení před uzavřením této smlouvy.

l.l.

1.2.

1.3.

1A

1.5.

1.6.

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel Se zavazuje provést na Sviij náklad a nebezpečí pro Objednatele dále 

vymezený předmět plnění (dále jen jako „Dílo") a Objednatel Se zavazuje Dílo převzít 

a zaplatit dále dohodnutou cenu.

2.1.

2



Dílem a |oho dílčími eelkv se rozumí zhotovení expertního posouzení prefektové 

dokumentace pro výběr zhotovitele (DV/.) ke stavbě č 42S22 lávka Holešovice- 

Karlín

Podrobný požadavky Ob|odnatele na předměl Smlouvv |sou dále v vmezenv v přílive 

ě, 1 tělo Smlouvy.

2.2.

2.3

14. Zhotovitel potvrzuje, že se vletu! Ině seznámil s rozsahem a povahou plnění, že jsou mu 

znám v veškeré tec hnieké, kvalítulívní a jiné podmínkv nezbvlné k realizac i plnění u že 

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbvtné pro 

realizaci plněni za dohodnutou smluvní cenu stanovenou podle této smlouvv. 

Vlastnické právo ke zhotovovanému Dilu náleží od počátku Objednateli. Nebezpečí 

škod v na zhotovovaném Díle nese Zhotovitel, a to až do okamžiku předání a převzetí 

Díla bez vad a nedodělku.

2.5.

]]], Plnění předmětu smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést předměl Smlouvv řádně, včas a s náležitou odbornou 

péčí a Objednatel se mu k tomu zavazuje poskytnout náležitou součinnost, kterou na 

něm lze spravedlivě požadovat.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v množství a kvalitě dohodnuté ve Smlouvě, jinak 

v kvalitě, která odpovídá účelu Smlouvv.

Zhotovitel se zavazuje Dílo Objednateli předat v tištěné (2 pare) i elektronické tor mě, 

elektronická fonvia dokumentace bude obsahovat datové souboj v, kteié budou 

umístěny na datovém nosiči, textová část bude ve formátu běžných textowch editoru 

(např soubor v s připomni TXT, KTI% DOC) Výkresová časl bude zpracovaná 

v obvyklých konstrukčních s v šlemech (např. soubory s příponou DWG, DX1:), soubory 

budou mít otevřenou tonnu, která umožňuje tisk a editaci obsahu. Dokumentace bude 

zároveň předána v uzavřeném formátu .pdt. Zhotovitel bude zadavateli plně 

odpovědně za zpracování projektové dokumentace v souladu s platnou právní

3.1

3.2.

3.3.

li prav o li.

Smluvní strany stanovují Ivto zásady provádění plnění předmětu smlouvy

výrobní výbor v budou probíhat alespoň lx měsíčně na území hlavního města 

Prah v. přičemž místo jednání obstarává na své náklad v zhotovitel,

3.4.

o)

3



b) zhotovitel sc znvazu|e Účastnil výrobních výboru osobně;

Ilnění předmětu Smlouvv bude na straně /hotovi(clo provádět realizační tvm 

ve složení stanoveném v příloze č 2 léto Smlouvy- /měna člena realizačního tvmu

3.5.

jo moz na

IV. Lhuly plnění předmělu smlouvy

Zhotovitel se zavazuje předmět smlouvy provést v následujíc íeh Ihlilách:

Dílu do 10 kalendářních dní od vvzvy zadavatele a předání

4.1.

Zpracování

dokumentace pro výběr zhotovitele - 

Zhotovitel se zavazuje plnit předmět smlouvy, resp. veškeré dílčí plněné pro případ, 

že tato smlouva nestanoví určitou Ihútu, bez zbytečného odkladu.

Lhutv pro převzetí Díla nebo jeho částí objednatelem se nezapočítávají clo Ihút plnění 

dle l ohol o článku smlouvv

a)

4.2.

4.3.

V. Místa plnění předmětu smlouvy

Míst v plnění jsou

odbor in vešli ční Magistrálu hlavního města drahý sídlící na adrese'

Vyšehradská 51, Praha 2 - Nové Město, PSČ 128 00 (zejm. osobní jednání 

Smluvních stiun, předání Díla),

místo/a konání výrobního výboru na územní hlavního města Prali v; a 

Vznikne-li v průběhů plnění předmětu Smlouvv potřeba piuvedení plnění na jiném 

než v vše uvedeném místě, má Se za to, že Se o místo plnění sjednané podle této 

Smlouvy jedná, je-li na územní hlavního města Prahy, a doprava na něj je tak zahrnula 

ve sjednané ceně Díla.

a.l

a)

b)

VI. Cena díla a platební podmínky

Cena za zhotovení Díla v rozsahu čl. II tělo Smlouvy (dále jen „Cena") jo stanovena 

jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši:

6.1.

CENA CELKEM HEZ DPI I 480 000,00 Kč

DPH 100 800,00 Kc

Cl NACPI KPM VČ1TNP DPH 580 800,00 Kč

4



/hol ov i tel |c povinen účlovnt DPH v 7? koněm stanovené výši platné v don 

uskutečnění zdanitelného plnění

Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách - daňov vch dokladech 7a číslem a názvem 

Stavby, event. etapy, kontrolní číslo vvznačené na první strano Smlouvy. Číslo 

je umístěnu vpravo nahoře (razítku) pod označením (KČ). Pokud faktura nebude 

obsahovat kontrolní číslo, objednatel bude postupovat dle cl. 6,5. tétosmlouvv. 

Součástí Ceny není zhotovení vketisku (bude řešeno samostatnou objednávkou). 

Zhotovení díla bez závad potvrdí Objednatel to tmou „Protokolu o předání a převzetí 

předmětu Díla” nej pozdě] i do 14 dnu od převzetí dokumentace. Na základě 

potvrzeného „Protokolu o předání a převzetí Díla'' Zhotovitel vystaví fakturu - 

daňový doklad a přiloží originál „Protokolu o předání a převzetí Díla” s uvedením 

jména a podpisu předávajícího a přejímajícího. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění 

je den podpisu „Protokolu o předání a převzetí Díla".

Vícet isky

6.2.

6.3

Cena za zhotovení více tisku není součástí celkové Cen v díla dle článku VI. této

Smlouvy. Cena za zhotovení vícelisku je určena součinem počtu stran více tisku 

a jednotkové Ceny pro:

Formát stiany A 4, jenž činí za l stranu A4 

3,00 Kč bez DPI 1 v černobílém tisku.

15,00 Kč bez DPI I v barevném tisku.

Formát stiany větší než A4 (velkoturmátovv tisk), jenž činí za l stranu A4 

4,00 Kč bez DPH v černobílém lišku,

20,00 Kč bez DPH v barevném lišku.

Oprávněně vyslavená íakiura - daňový doklad - musí obsahoval náležitosti daňového 

dokladu ve smvslu zákona č 235/2004 Sb. o dani z přidané hod not v, ve znění 

pozdějších předpisu, i další náležitosti požadované Objednatelem. Musí tedv 

obsahovat tyto údaje:

6.4

- údaje Objednatele, sídlo, ICO, D1C

- údaje Zhotovitele, sídlo, ICO, DIČ

- evidenční čísle' daňového dokladu

- bankovní spojení Zhotovitele

5



- datum vystavení daňového dokladu

- datum uskutečnění zdanitelného plnění

- rozsah a předmět fakturovaného plnění

- číslo Smlouvy

- kontrolní číslo (vyznačené vlevo nahoře na první straně Smlouvy pod označením KČ)

- číslo a název Stavby, popř. číslo a název etapy

- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem

- zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)

- razítko a podpis oprávněné osoby Zhotovitele, stvrzující oprávněnost, formální 

a věcnou správnost faktury

6.5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu a údaje uvedené 

v bodě 6.4. tohoto článku, je Objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli k odstranění vad 

nebo k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová Ihčita splatnosti dnem 

doručení opravené či oprávněně vystavené faktury-

6.6. Faktury budou vystaveny ve dvojím vyhotovení a odeslány na adresu Objednatele: 

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1. Faktury je možné doručit 

i osobně nebo kurýrem do podatelny Hlavního města Prahy, a to na Mariánské náměstí 

2/2,110 01 Praha 1 nebo Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1.

6.7. Elektronické faktury podle českého standardu ISDOC, tj, ve formátu 1SDOC, lze zasílat 

v elektronické podobě na e-mailovou adresu postat praha.eu nebo do datové schránky 

Objednatele.

6.8. Splatnost faktur činí 30 dní od jejího doručení Objednateli. Termínem úhrady se rozumí 

den odpisu platby z účtu Objednatele.

VII. Poddodavatelé

7.1. Zhotovitel není oprávněn při realizaci předmětu plnění používat jiné poddodavatele, 

než byli uvedeni v nabídce do veřejné zakázky. Zhotovitel dále není oprávněn při 

realizaci předmětu plnění používat poddodavatele ve větším rozsahu podílu na 

realizaci předmětu plnění, než který zhotovitel uvedl v nabídce do veřejné zakázky. 

Seznam poddodavatelů je přílohou této smlouvy, a to jako příloha č. 3 - 

Podzhotovitelské schéma, které je nedílnou součástí této smlouvy. Změna

6



poddodavatelů uvedených v nabídce do veřejné zakázky, musí být předem písemně 

odsouhlasena objednatelem. Nedodržení toho postupu se považuje za podstatné 

porušení této smlouvy, čímž vzniká objednateli právo na odstoupení od této smlouvy. 

Objednatel vydá písemný souhlas se změnou do 14 dnů od doručení žádosti a 

potřebných dokladů. Objednatel nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez 

objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou zhotovitelem příslušné doklady 

předloženy. Za objektivní důvod se však výslovně považuje zvýšení rozsahu podílu 

prováděných prací na předmětu plnění poddodavatelem.

Zhotovitel je povinen k součinnosti při vedení a průběžné aktualizaci seznamu všech 

poddodavatelů včetně výše jejich podílu na realizaci předmětu plnění. Zhotovitel je 

povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech povinností 

vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy o dílo.

7.2.

VIII. Odpovědnost za vady a záruční podmínky

Dílo má vady, jestliže provedení Díla neodpovídá požadavkům stanoveným 

ve Smlouvě.

8.1.

8.2. Zhotovitel odpovídá za vady Díla, jež má Dílo v době předání.

8.3. Zhotovitel odpovídá také za vady Díla, které se vyskytly v Záruční době.

8.4. Za vady Díla, které se projevily po Záruční době, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, pokud 

jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.

5.5. Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku v délce 60 měsíců (dále jen jako „Záruční doba").

8.6. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí jednotlivého dílčího celku bez 

vad a nedodělků.

Vada (její oznámení) bude Objednatelem písemně uplatněna e-mailem, datovou 

schránkou nebo poštou.

Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady.

E-mail pro uplatnění vady je topcon@topcon.cz. Adresa datové schránky je p2h7qcq. 

Adresa pro doručení oznámení o vadě poštou je Ke Stírce 1824/56, 182 00 Praha 8. 

V případě změny výše uvedené adresy je Zhotovitel povinen její změnu Objednateli 

písemně oznámit nejméně 3 pracovní dny před její změnou, a to pod pokutou 

5.000,- Kč za každý den prodlení.

8.7.

8.8.

8.9.

7

mailto:topcon@topcon.cz


8.10. /holov Hol jo pov i noří

započít s odstraněním oznámené vadv do 3 pracovních dnu ode dne doručení 

oznámení o vadě a provést |C|í odstranění nc|po7dějÍ do 21 kalendářních dnu, 

nebo

b) odstranil vadu dokumentace pro výběr zhotovitele zjištěnou podobu zadávání 

veřejné zakázkv na zhotovitele Stavbv nej později do 2 pracovnic h dnu ode dne 

doručení oznámeni o vadě.

Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vad v.

8.12. V případě, ze Zhotovitel nezačne s odstraněním vad v dle tohoto článku, je Objednatel 

oprávněn objednat odstranění vad v u třetí osob v. Zhotovitel je povinen uhradit 

náklad v na odstranění vad v, a to do 14 dnu od předloženi jejich vyúčtování 

Objedná ledem.

8.13. V případě vzniku újmv při odstraňování záruční vady, je ji Zhotovitel povinen 

nahradit v plné výši, a lodo Iři dnu od jejich uplatnění Objednatelem.

8.14. Zhotovitel neodpovídá za vadv Díla, které bvJv způsobené použitím podkladu 

poskvtnutých Objednatelem a Zhotovitel při vynaložení veškerého úsilí nemohl zjistit 

jejich nevhodnost anebo na ně upozornil Objednatele a ten na jejich použití trval.

8.11.

IX. Pojištění

Zhotovitel se zavazuje mít. a to alespoň pro předmětné Dílo, sjednáno pojištění 

profesní odpovědnosti za vadv projektu a škod v způsobeno vadami projektu 

Minimální li mil poj i siného plnění či ni 2 000.000,- Kč 7 jedné pojistné události (dole jen 

jako „Minimální výše pojistného plněni";.

Zhotovitel se 7avazujo mít sjednáno pojištěni v Minimální v vši pojistného plnění po 

celou dobu plnění předmětu smlouvy a dále po dobu alespoň pěti let ode dne předání 

a převzetí Díla bez vad a nedodělku.

Pojištění profesní odpovědnosti za vady projektu a škod v způsobené vadami projektu 

musí zahrnovat též (připojištěni křížové odpovědností (tj. odpovědnosti za vadv 

projektů a škody způsobené vadami projektů způsobené třetími osobami 

(podzhotovite), poddodavatel), které pro Zhotovitele plnilv část předmětu plnění této

9.1.

9.2.

9.3.

8



Smlouvy), pokud /h olov i tul třetí osoby pro pí není přu dm čili této Srn I olivy použi|e, 

nebo pojistné podmínky nesmí v vinčovat plnění pojistitele pro lakový případ.

/hotov i tul jo povinen předložil Objednalo li na jeho žádost po psinou smlouvu 

k nahlédnutí do 2 pracovních dnu

Zhotovitel je povinen o každé změně pojistně smlou v v písemně uvědomit Objednatele.

9.4

9.5.

X. Smluvní sankce

10.1. Zhotovitel je povinen Objednateli zaplatit

smluvní pokutu ve v vši 1.000,- Ke za kazdv i započaty den prodleni s plněním, 

a to i dílci části Díla;

smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kě za kazdv i započatý den prodlení 

s odstraněním vady Díla,

smluvní pokulu ve vvsi 2 500,- Kč za kazdv i za počal v den prodlení $ předáním 

a převzetím, a to i dílčí čásli Díla;

smluvní pokulu ve v vsi 25.U0U,- Kě* za každou změnu realizačního tvmu 

/hotovilele provedenou bez předchozího schválení Objednalelem; 

smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každé jiné porušení této Smlouvy, není-li 

v konkrétním ustanovení stanovena sankce odlišně.

<1}

b)

ť)

d)

e)

10.2. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst pioti pohledávkám Zhotovitele. 

V p ř i pa d ě, ž e ta k o v á p< >h 1 ed á v k a neex i st u je, b ude Ob jed 11 a te lem v vsta v e na 

a Zhotovitelem bezodkladně uhrazena tak tur a.

Sankčními ujednáními podle Smlouvy nejsou dolčona jiná práva Objednatele 

a /hotovilek' (zujm. právo na nahradil újmy)

10 3.

Xt. Autorské dílo z licence k jeho užití

Za předpokladu, že některá část nebo celé Dílo dle těto smlouvy splňuje ěi bude 

splňovat znaky autorského díla podle zákona ě. 121/2000 Sb., autorsky zákon, věznění 

pozdějších předpisu (dále jen „autorský zákon"), platí pro takováto autorská díla 

ujednání obsažená v rámci tohoto článku.

Zhotovitel touto smlouvou poskytuje Objednateli časově a územně neomezeně 

oprávnění k výkonu práva autorská díla zhotovená dle těto smlouvv užít (licence), a

11.1.

11.2.

9



to ke všemi možnými 7 působ v vvužití dílo. |0ž povaha dílo p řípou šlí o které jsou ke 

dni uzavření lélo smlouvy znám v. Objednatel není povinen licenci vvuzíl.

11 3. Zhotovitel poskytuje objednalo li uvedenou licenci s ohledem no výši sjednané ceny 

bezplatně o tulo licenci poskytuje Ob|ed no telí jako výhradní /hol ov i tel tok nemá 

právu poskvtnuut jjkuukuliv licenci k užití předmětu licence jakékoliv třetí osobě.

11.4. Objednatel má právo oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti poskytnout 

třeli osobě (podlicencej, Objednatel je dále oprávněn postoupit licenci třetí osobě. 

Objednatel je oprávněn upravit ěi měnit autorská díla nebo jejich ěást nebo autorské 

diloči jeho část spojit či zařadil do díla souborného a kolektivního. V rámci poskytnulo 

licence je Objednatel mj. opráv něm užít shora popsané dílo ci jeho část k 

zhotovení DSI;

provedení inženýrské činnosti pro vvdání společného povoleni; 

zhotovení sludic změřiv slav by;

7holovení projektové dokumentace změn slavbv před jejím dokončením; 

7holovení dokumentace pro v v her zhotovitele;

zhotovení jiné dokumenlace nezbvtné pro provedení slavbv j a kozí o 

rozmnoženinv aulorského díla; 

pí uvedení stavby Samé; 

výkon autorského dozoru pí i v vsi a v bě;

uvedení stavby do piovozu a užívání, vypracování dokumentace skutečného 

pí uvedení stavby a pro kolaudaci stavbv,

marketingovým potřebám prezentace díla veřejnosti, v v slávách či jednotlivě' 

ii třetích osob v jakékoliv formě zachyceno na jakémkoliv nosiči, a lo i maketě; 

pořízem jiných rozmnozenin a napodobenin díla nežli stavbou samou, a lo 

trvale nebo dočasně jak v mi kol i v prostředky a v jakékoliv formě, 7a podmínky, 

že nebude lakové užití v rozporu se smvslem a účelem léto srn tou v v a v rozporu 

s dobrými mravy.

a)

b)

c)

d)

e)

0

S)

)'}

i)

j)

k)

V rámci udělené licence je Objednatel oprávněn dále užíval autorské dílo k 

přepracování, doplnění nebo změně. Zhotovitel uděluje licenci na dobu ne určitou, 

přinejmenším však nádobu trvání majetkových práv k autorskému dílu dle ústa mrvení 

§ 27 autorského zákona.

11.5.

10



11 6. Zhotovitel prohlašuj', že není nijak ometen v poskvtnulí tohoto oprávnění. Zhotovitel 

prohlašuj, že získal přeci podpisem této smlouvy veškerá povolení a souhlasy au lom 

a. nebo trolích osob ohledně postoupení výkonu veškerých majetkových práv lěchlo 

autoru a/nebo třelích osob, které bvlv vytvořen v ke splnění povinností plynoucích 7 

tělo smlouvy, na Objednatele,

11.7. Pokud bv autorská práva náležela třetím osobám, zajistí Zhotovitel jejích svolení 

k převodu autorských práv stejného rozsahu a písemné vyhotovení takového svolení 

předá Objednateli při předání a převzetí Díla. V případě uplatnění jakýchkoliv nároku 

třetích osob vůči Objednateli z titulu porušení autorských práv, poskvtne Zhotovitel 

Objednateli bezplatně veškerou požadovanou součinnost a uhradí Objednateli veškeré 

náklad v, vyplývající z úspěšného uplatněni nároku třetích osob, a to v plné výši.

11.8. Objednatel a Zhotovitel se dále dohodli, že pokud by se kdykoli v budoucnosti 

ukázalo, že Zhotovitel není oprávněn vykonával malíková práva k autorským dílům 

(např. na základě rozhodnutí soudu, dohody autoru a zhotovitele), zavazuje se 

Zhotovitel poskytnout a vyvinoul veškeré úsilí a součinnost k tomu, aby jednotliví 

autoři poskvtli na tento případ Objednateli licenci k autorským dílům za podmínek 

uvedených v tomto článku.

11.9. Zhotovitel poskytuje osobě Objednatele <tj. podřízeným osobám a/nebo osobám 

s majetkovou účastí Objednatele) piávo dílo užít ve stejném rozsahu, jako jej poskytuje 

Objednateli samotnému.

Xll. Bezpečnost a ochrana informací

Veškeré vědomě nebo opominutím poskytnuté informace Objednatelem Zhotoviteli se 

považuji za dli věrné informace, nem-li stanoveno jinak.

Zhotovitel se zavazuje, že důvěrné informace nikomu nesdělí, neprozradí a přijme 

taková opatřeni, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Pokud jo sdělení 

důvěrných informací třetí osobě' nezbvtné pro plnémí závazku z této smlouvy*, pak 

Zhotovitel muže Ivto informace poskytnout s předchozím písemným souhlasem 

Objednatele. Zhotovitel je oprávněn sdělit důvěrné informace týkající se Objednatele 

pouze svvm zaměstnancům a poddodavotělům, kteří pro Zhotovitele zpracovávají 

určitou část předmětu plnění, a u ktervch je to potřebné vzhledem k plnění této

12 1.

12 2.



smlouvv, a to 7«i podmínky, že jo současné informuje o povinnosli zachoval 

mlčenlivost o těchto informacích. Důvěrně inlormace jsou jim zpřístupněny výhradně 

70 účelem pře dm čili plnění o 7přístu pnění důvěrných informací je v rozsahu nc7bvlně 

nutném pro naplnění tohoto účelu o za stejných podmínek, jaké jsou st o noveny 

Zhotoviteli.

12.3. Zhotovitel se zavazuje vvužíl důvěrných informací výhradně pro účely plnění této 

smlouvv. Bez zbytečného dokladu po ukončení smlouvy je povinen dúvěrné informace 

v \ m azat/s k a r t< >vat, led aže m li p< > v i n nos t jej i eh u c h o v á n í sta n o\ í ex p l i ei tne ta t o 

smlouva nebo právní řád.

12.4. V případe uplatnění smluvních pokut a náhrady škody není dotčena hmotná a trestní 

odpovědnost tvzickvch osob. které za zhotovitele jednaly a závazek mlčen li v osli a 

ochrany clúvěrnvch informaci nedodržely.

12 5. Závazek k mlčenlivosti a ochraně důvěrnosti mlormad |e platné hez ohledu na 

ukončení účinnosti smlouvy. Zhotovitel odpovídá Objednateli v plné míře 7a škodu, 

kterou mu způsobí porušením tohoto ustanovení

XIII. Ostatní a závěrečná ustanovení

13.1. Nestanov Mi tato Smlouva jinak, dui učují se veškeié písemnosti na adresu Objednatele 

nebo Zhotovitele uvedením v této Smlouvě. Pokud v průběhů plnění této Smlouvv 

dojde ke změně adresv některé ze Smluvních stran, je povinna tato Smluvní strana 

nepiodleně písemně oznámit druhé Smluvní stinně tuto změnu, a to způsobem 

uvedeným v tomto článku.

Nebvl-li Objednatel nebo Zhotovitel na uvedeno adrese zastižen, písemnost 

se prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště. New7vedne-li si adresát 

7osi 1 ku do deseti kalendářních dnu od uloženi, považuje se poslední den teto Ihuty za 

den doručení.

13.2. Práva Smluvních stran vyplývající ze Smlouvv či jejího porušení se promlčují ve Ihúle 

10 let ode dne, kdv právo mohlo bvt uplatněno poprvé.

Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření 

Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření 

Smlouvy. Kromě ujištění, která si Smluvní stran v poskytly ve Smlouvě, nebude mít

13.3.

12



žádná 70 Smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv 

skutečnostmi, které vv|dou naievo a o kterých neposkytla protější Smluvní strana 

informace při jednání o Smlouvě. Výjimkou budou případv, kdv daná Smluvní strana 

úmvslně uvedla protější Smluvní stranu ve skutkový omvl ohledně předmětu 

Smlouvy.

Smluvní strany shodné prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetl v a že 

bvla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 

dohodiv o celém jejim obsahu, což stvrzují svými podpisy.

13.5. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou Smluvní stran.

13.6. Smluvní vztah lze také ukončit

13.4.

<1} písemnou výpovědí Objednatele s Iměsíční výpovědní dobou, a to i bez 

uvedení důvodu.

písemnou výpovědí Zhotovitele s Iměsíční výpovědní dobou, a (o v případě, 

že Zhotovitel neobdrží od Objednatele pokyn k bvI'dílčímu plnění ze Smlouv v 

nejméně podobu 5 lei od okamžiku ukončení posledního plnění nebo uzavření 

Sm tou v v, neb v to-li plněno vůbec.

Výpovědní doba začíná běžet ctném následujícím po dni doručení výpovědi diuhé 

Smluvní stianě.

b)

Tímto ustanovením nejsou dotčen v zvláštní důvod v ukončeni smluvního závazku 

stanovené obecnvmi či zvláštními piávními předpisy.

Neplatnost některého ustanoveni teto Smlouvy nemá za následek neplatnost celé 

Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé z teto Smlouv v primárně 

smírnou cestou. Všechny spory vyplývající 7 teto Smlouvy a $ touto Smlouvou 

související, a to včetně sporu tykajících se její platnosti, se budou řešit li věcně a místě 

příslušného soudu v České republice. Smluvní stran v se dohodly na tom, že v rozsahu, 

ve kterém to připouští právní předpisy, je místně příslušným soudem ve všech 

případech soud Objednatele.

Smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými a oběma Smluvními 

stranami odsouhlasenými dodotkv.

n 7.

na

13.9.

13



13 10 Smluvní strany výslovně souhlasí. abv Srnímiv a bvla uvedena v Conřr^iIní ovklenci

smluv (Cl:$) vedené Objednatelem, klem je veřejně přístupná a která obsahu |C údaje 

oSmkivních stranách, předmětu Smlouvy, číselném označení Smlouvv, datech 

podpisu <1 plný lexl Smlouvv. Smluvní stranv výslovně prohlásil|í, že skulocnosli 

uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smvslu ustanovení § 504 

občanského zákoníku a udělují svolení k jejích užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek.

13.11. Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 

podpisu dle zákona c. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících duvoru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisu (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce"), do této Smlouvy a všech jejich jednotlivých 

příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu <tj. všech samostatných 

souboru tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvními stranami (poslední z nich)

13 12. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona 

c. 34U/2015 $b.. o zvlášlnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu 

(dále jen jako „zákon o registru smluv"). Smluvní stran v výslovné sjednávají, 

že uveřejnění Smlouvv dle zákona o legistru smluv zajistí Objednatel.

13.13. Smluvní stranv ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Radv (EU) 2016/679, 

o ochraně tvzickvch osob v souvislosti se zpiacováním osobních údajů a o volném 

pohvbu těch ti > údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů), berou na vědomí, že smlouva obsahuje jejich osobní údaje, 

a ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní stranv berou taktéž na vědomí, 

že ochranu osobních udaju upravuje obecné nařízení o ochraně osobních udaju 

a ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažen vch řídi práv v a povinnostmi 

vyplývajícími z tohoto nařízení.

13.14. Smluvní stranv ve smyslu zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

věznění pozdějších předpisu, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, 

a pro tento úce) sí sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací 

obsažených v této Smlouvě žadatelům.

14



Doložka o svěřeni pravomoci k uzavření Smlouvy

Pravomoc k uzavření této Smlouvy bez předchozího schválení Radou hlavního města 

Prahy je založena usnesením Rady hl. m. Prahy é. 2720, 

nevyhlazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrálu hl. m. Prahy, ze dne

k návrhu na svěření

30.11.2020

13.15. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své 

uznávané elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce.

13.16. Přílohy Smlouvy:

příloha č. 1: Podrobné požadavky objednatele na předmět Smlouvy 

příloha ě. 2: Realizační tým Zhotovitele 

příloha č. 3: Seznam poddodavatelů

za Objednatele: Zhotovitel/za Zhotovitele:

V Praze V Praze

Digitálně podepsal 
Ivo Freimann 
Datum: 2021.03.02 
14:00:10 +01' 00*

Ing. Libor 

Marek
Ivo litr Utni 

I •' «1*. r d tr»
dít U
dui

mi wm*t
«•<>•» tliFreimann KWK

Ing. Ivo Freimann

pověřený řízením odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy

Ing. Libor Marek 

jednatel

TOP CON SERVIS s.r.o.

- podepsário elektronicky -

15



příloha č 1 smlouvy: Podrobné pozadav ks' ob |OCl n <i i o lo na předmět Smlouvy

Podrobné požadavky objednatele na předmět Smlouvy

Provedení expertního posouzení projektové dokumentace pro výběr zhotovitele (DV/.) pro 

část SO 201 Lávka Holešov ke-Karlín přes ostrov Štvanice v rozsahu:

• P< >s< >uzen í celku vé ho k on s I r u kc n i ho řešen í

• Posouzení statického návrhu (posouzeni a kontrola statického vypočtu projektanta, 

bez paralelního statického výpočtu)

• Posouzení realizovatelnosti lávky a řešení kritických detailu konstrukce včetně

posouzení technologie výstavby 

• Rámcová kontrola výkazu výměr (v rozsahu SO 201)

16



Příloho č 2 smlouvs': Reoli^oční Ivm Zhotovitele

Realizační tým Zhotovitele

Ing. Libor Morek

17



Příloha č. 3 smlouvy: Seznam poddodavatelů

Seznam poddodavatelů

Zhotovitel provede dílo vlastními silami bez používatí poddodavatelů.

18


	I. Úvodní ustanovení
	II. Předmět smlouvy
	III. Plnění předmětu smlouvy
	IV. Lhůty plnění předmětu smlouvy
	V. Místa plnění předmětu smlouvy
	VI. Cena díla a platební podmínky
	VII. Poddodavatelé
	VIII. Odpovědnost za vady a záruční podmínky
	IX. Pojištění
	X. Smluvní sankce
	XI. Autorské dílo a licence k jeho užití
	XII. Bezpečnost a ochrana informací
	XIII. Ostatní a závěrečná ustanovení
	Doložka o svěření pravomoci k uzavření Smlouvy
	příloha č. 1 smlouvy: Podrobné požadavky objednatele na předmět Smlouvy


